Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº SES-PRO-2022/26966

O SECRETARIO DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições Retifica o resultado final do
procedimento licitatório Chamamento Público nº 001/2023, cujo objeto consiste na “Convocação de interessados em se
credenciar para prestação de serviços de tratamento de Radioterapia/Braquiterapia aos usuários do SUS, conforme tabela
SIGTAP, para atender ao Hospital Estadual Santa Casa, sob a gestão direta da Secretaria de Estadual de Saúde de Mato
Grosso, conforme as especificações constantes neste termo de edital”. Publicado no IOMAT em 03/05/2023, assim, vem
RETIFICAR o valor informado no RESULTADO FINAL, publicada no Diário Oficial do Estado de Mato Grosso nº 28.491,
página 59, nos seguintes termos:

ONDE SE LÊ:

Os valores serão considerados conforme o número de procedimentos realizados pela empresa, de acordo com a tabela
SUS vigente, observando o limite da proposta apresentada, no valor de R$ 6.777.545,76 (seis milhões, setecentos e
setenta e sete mil quinhentos e quarenta e cinco reais e setenta e seis centavos) anual, conforme estipulado aos autos do
processo.

LEIA-SE:

Os valores serão considerados conforme o número de procedimentos realizados pela empresa, de acordo com a tabela
SUS vigente, observando o limite da proposta apresentada, no valor de R$ 4.073.465.76 (quatro milhões, setenta e três mil
quatrocentos e sessenta e cinco reais e setenta e seis centavos) anual, conforme estipulado aos autos do processo.

Cuiabá-MT, 27 de julho de 2023.

GILBERTO GOMES DE FIGUEIREDO

Secretário de Estado de Saúde

(Assinado Digitalmente nos Autos)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 10c1e168

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:48:09-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial